
; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

24 101  ARABSKÉ EMIRÁTY PŘES MUSCAT                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         JANOV – CIVITAVECCHIA – MESSINA – RHODOS – KYPR – IZRAEL ‐ KRÉTA  

KOMPLETNÍ CENA VČETNĚ TAX            32.990 Kč 

Číslo zájezdu  24101 
Loď MSC CRUISES  OPERA*** 
Termín odjezdu z ČR  20.01.2024 
Termín návratu do ČR  28.01.2024 
Počet dnů  9 
Cena za dítě do 12 let  27.990 Kč 
Cena junior 12‐17 let  27.990 Kč 
Katalogová cena do  51.990 Kč 
First minute cena od  29.990 Kč 

1.den: Odjezd do Dubaje 
Setkání na  letišti v Praze a odlet do Dubaje. Doba  letu cca 6 hodin.  
Časový  posun  2  hodiny.  Přímý  let  do  Dubaje  bez  přestupů.  Svoz 
transferem  RIVIERA  TOUR  (za  příplatek  1190,‐Kč)  na  trase  Frýdek 
Místek‐ Ostrava‐ Olomouc‐ Vyškov‐ Brno a na letiště. 
2.den: Dubai ‐ SAE 00.00‐ 21.00 
Brzy  ráno  přílet  do  Dubaje  a  přesun  autokarem  do  přístavu. 
Následuje  odbavení  a  nástup  na  loď,  ubytování,  bezpečnostní 
cvičení,  prohlídka  lodi  s  delegátem  a  osobní  volno. 
Neopakovatelným  zážitkem  je  první  vyplutí  z  přístavu.  V 
podvečerních hodinách nás čeká první servírovaná večeře o několika 
chodech, která pro vás bude opravdovým gurmánským zážitkem. Ve 
večerních  hodinách  zavítáme  do  lodního  divadla  na  estrádní 
program,  a  pokud  zůstane  ještě  dost  síly,  půjdeme  se  bavit  s 
animátory. Dubaj‐lze do českého jazyka přeložit jako „místo srazu“ je 
jeden z emirátů ve Spojených arabských emirátech (SAE) v Perském 
zálivu.  Je  nejlidnatějším  a  druhým  největším  emirátem  Spojených 
arabských emirátů, hned po emirátu Abú Dhabí. Emirát Dubaj leží na 
Arabském poloostrově v Perském zálivu a je svými 4 114 km² a 2,262 
mil.  obyvateli  (sčítání  z  roku  2008)  po  Abú  Dhabí  druhý  největší. 
Vládce Dubaje  je šejch Mohammed bin Rašíd Al Maktoum, který  je 
viceprezidentem a premiérem SAE (Hlavou státu je emír Abú Dhabí). 
Hlavním  centrem  emirátu  je  město  Dubaj.  Největší  část  emirátu 
zabírá poušť. Emirát se nečlení na žádné nižší správní celky, avšak od 
roku 1954 působí v  rámci emirátu  instituce „Obec Dubaj“  (anglicky 
Dubai Municipality),  jež má  na  starosti  běžné  záležitosti  emirátu, 
jako jsou zdraví, životní prostředí či územní plánování. 
3.den: Khasab ‐ Oman 09.00‐18.00 
je  město  v  ománské  exklávě  Musandam.  Je  správním  střediskem 
Musandamského  guvernorátu. Od  hlavního města Maskatu  jej  dělí  500 
km, kvůli své poloze a vzdálenosti od zbytku Ománu je přezdíván Arabské 
Norsko. Chasab byl vystavěn Portugalci na počátku 17. století, tedy v době 
vrcholu portugalské moci v  této oblasti. Pozemní přístup do Chasabu byl 
fakticky  nemožný  do  doby  vybudování moderní  přímořské  silnice,  která 
umožňuje rychlý přístup do a ze Spojených arabských emirátů. Chasab se 
poté  stal  oblíbeným  víkendovým místem  pro  občany  SAE.  Nová  silnice 
rovněž zpřístupnila vesnici Tawi, kde mohou být spatřeny pravěké malby 
lodí, zvířat a bojovníků na stěnách v blízké hoře. Chasab má dobrou pozici 
pro  obchodování,  díky  blízkosti  k  Íránu.  Íránci  do  Chasabského  přístavu 
dováží ovce a kozy, odkud  jsou  tato zvířata v kamionech  transportována 
do SAE a Saúdské Arábie. 
4.den: Muskat ‐ Oman 08.00‐18.00 
je hlavní město Sultanátu Omán a zároveň největší město v zemi. Také je 
správním  městem  Maskatského  guvernorátu.  Metropolitní  oblast  se 
rozkládá na ploše o přibližně 1 500 km² a zahrnuje šest vilájetů. Město leží 
na pobřeží Arabského moři podél Ománského zálivu v blízkosti strategicky 
položeného  Hormuzského  průlivu.  Oblast,  v  níž  se  město  nachází,  se 
rozkládá  v  podhůří  a  mezi  vrchy  západní  části  skalnatého  pohoří  Al‐
Hadžar. První zmínky o Maskatu pochází z doby počátku 1. století n.  l. a 
popisují  jej  jako  významné  přístavní město mezi  západem  a  východem. 
Během své existence se Maskat ocitl pod vládou jak domorodých kmenů, 
tak pod vládou zahraničních zemí ‐ třeba Persie a Portugalska. V 18. století 
se  vliv  Maskatu  rozšířil  až  k  východnímu  pobřeží  Afriky  a  Zanzibaru. 
Jakožto významný přístav v Ománském zálivu přitáhnul Maskat zahraniční 
obchodníky a osadníky z Balúčistánu, Persie a dalších zemí  

                                                             Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                     www.rivieratour.cz                                        

5.den: Plavba na moři 
Plavba není jen o poznávání nových destinací. Plavba je i o tom, že by si 
měl  každý  udělat  čas  sám  na  sebe  a  na  své  přátele.  Využijme  proto 
volného  dne  na  moři  a  navštivme  AUREA  SPA  na  přídi  lodi,  kde  za 
poplatek  můžete  využít  masáží,  saun,  vířivek,  kosmetického  salonu  a 
dalších služeb. Nebo můžete  jen tak odpočívat na palubě  lodi, slunit se, 
užívat si skvělé drinky, které je možné zakoupit na lodních barech 

6.den: Abu Dhabi ‐ SAE 06.00‐21.00 
Je  hlavní  město  Spojených  arabských  emirátů  a  metropole 
stejnojmenného emirátu. Město má 1 500 000 obyvatel. Město má 
za  sebou  pestrou minulost  zahrnující  období,  kdy  bylo  útočištěm  
pirátů. Od‐ 60. let 20. století prošlo město závratnou přeměnou do 
moderního střediska se širokými bulváry a vysokými budovami. Ze 
starého města do dnešních dnů zůstalo  jen pramálo, výjimku tvoří 
Starý  palác,  který  reprezentuje  jednu  z  nejstarších  budov 
postavenou  nad  pramenem.  Byly  zde  pořádány  mezinárodní 
soutěže  v  letecké  akrobacii Red Bull Air Race. Velká mešita  šejka 
Zayeda  ‐  její  architektura  byla  odvozena  z  marocké  mešity  v 
Casablance,  patří  k  největším  v  islámském  světě.  Zaujímá  plochu 
22.412 metrů čtverečních a pojme 41 tisíc věřících, ženám je vstup 
povolen pouze v dlouhém oděvu zakrývajícím hlavu  (vlasy), paže  i 
nohy. Měšita  byla  otevřena  v  prosinci  roku  2007.  Je  zbudována 
především  z  bílého  mramoru,  vykládána  dalšími  barevnými 
kameny,  některé  výzdobné  články  jsou  zlacené,  skleněné  lustry 
dodala firma Swarowski. V sousedství měšity je hrob šejka Zayeda, 
který  stavbu  financoval.  Delegát  se  tento  den  bude  účastnit 
fakultativního výletu s MSC CRUISES 
7.den: Sir Bani Yas Is. – SAE 8.00‐17.00 
Zakotvíme na přírodním ostrově cca 170 km od Abu Dhabi. Ostrov 
je  největší  přírodní  rezervací  a  původně  domovem  Arábie.  Díky 
památkové péči  a ekologickým  investicím  se  stal domovem  tisíců 
volně  se  pohybujících  zvířat  a  několika milionů  rostlin  a  stromů. 
Rezervace byla  založena  v  roce  1977  šejkem  Zayed Bin  Sultan Al 
Nahyan. Návštěva  toho místa  bude  úžasným  zážitkem  především 
pro milovníky přírody, fauny a flory 
8.den: Dubai ‐ SAE 09.00‐ 23.59 
Celý  den  v  Dubaji.  Využít  můžete  fakultativní  výlet,  který  je  s 
delegátem a za příplatek. Po odjezdu z přístavu pojedeme do Dubai 
Frame, což je rozhledna ve tvaru rámu v Dubaji a pak zavítáme do 
Pak Miracle Garden,  což  je  zahrada,  která  se  rozkládá na 72 000 
metrech čtverečních a v zimním období, mezi říjnem a dubnem, je 
tu  vysázeno  přes  100  milionů  květin.  Květiny  zobrazují  různé 
ornamenty, obrazy nebo  jsou  jimi porostlá auta,  či dokonce malá 
vesnice  domečků.  Z  květů  jsou  sestavená  srdce,  lokomotiva, 
hodiny,  v  nabídce  nechybí  ani  Eiffelova  věž.  Naše  další  zastávka 
bude  fotografická  zastávka na Burdž al‐ Arab‐Věž Arabů, kterému 
se také říká díky  jeho tvaru plachetnice. Svým  luxusem si dokonce 
zasloužil  i  zápis  v  Guinnessově  knize  rekordů.  Naší  poslední 
zastávkou bude nevyšší budova světa Burj Khalifa. Tato budova  je 
symbol  dubajského  úspěchu, měla  být  pojmenovaná  Burj  Dubai. 
Ovšem  někdy  se  i  pohádkově  bohatý  šejk  přepočítá. Náklady  na 
stavbu,  která  probíhala  zrovna  v  době  ekonomické  krize,  jenž  se 
Dubaje dotkla velmi silně, se vyšplhaly až k 1,5 bilionu amerických 
dolarů. Po návštěvě odjezd do přístavu.  
9. den: Dubaj – SAE 00.01 
Snídaně, vylodění a transfer na letiště, odlet. 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
* leteckou linkovou dopravu ve třídě economy** 
*letištní taxy a palivové příplatky 
*transfery Miami: letiště‐hotel‐přístav‐letiště 
*poznávací plavbu v daném termínu a lodi MSC  
*ubytování ve vnitřní kajutě kategorie BELLA 
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*přístavní taxy, portýrské služby při nalodění 
*každodenní úklid kajuty 
*kapitánský gala večer, gala cocktail 
*pojištění proti úpadku CK, delegáta CK 
*animační a zábavné programy na lodi  
*divadla, bazény, vířivky, pool servis 
*český delegát po celou dobu zájezdu 
*servisní poplatek MSC  2100 Kč/os, JUNIOR 2‐11 let 1050 Kč 
Cena zájezdu neobsahuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti 
* transfery plavební společnosti v přístavech 
*nápoje, alkoholické nápoje a nadstandardní služby     
Za příplatek nabízíme: 
*cestovní a zdravotní pojištění, nápojové balíčky a pakety  
* kajuty venkovní, balkonové 
*transfer na letiště a zpět za příplatek 1190 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: 
**letecká  společnost  se  bude  snažit  umístit  klienty  dle  ubytování  v 
kajutách, nic méně třída economy tuto službu nezaručuje. V případě, že 
požadujete  sezení  vedle  sebe,  je nutné  zvolit  vyšší  knihovací  třídu  za 
příplatek. Upozorňujeme,  že  přeprava  je  zajišťována  linkovým  letem. 
Není  proto  možné  změnit  jméno  osoby  anebo  let  bezplatně  zrušit. 
Pořadatelem plavby  je plavební společnost MSC Crociere S.A.  ,Avenue 
Eugene Pittard 16, Geneva, Švýcarsko. Plavba není pobyt na hotelu a 
proto  věnujte  pozornost  informacím,  všeobecným  obchodním 
podmínkám  a  podmínkám  účasti  na  plavbě  naleznete  na 
www.rivieratour.cz   

10 

                                DUBAJ – KHASAB – MUSCAT – ABU DHABI – SIR BANI YAS 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

24 106 PLAVBA KARIBIKEM  NA MSC SEASCAPE         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

KOMPLETNÍ CENA VČETNĚ TAX           49.990 Kč 

Číslo zájezdu  24 106 
Loď MSC CRUISES  SEASCAPE***** 
Termín odjezdu z ČR  25.01.2024 
Termín návratu do ČR  4.02.2024 
Počet dnů  11 
Cena za dítě do 12 let  38.990 Kč 
Cena junior 12‐17 let  38.290 Kč 
Katalogová cena do  62.990 Kč 
First minute cena od  49.990 Kč 

 Nejen  plavbu  Karibikem.  S  námi  poznáte  i  život  ve  městě  celoroční 
prázdninové  pohody,  Miami.  V  ceně  našeho  zájezdu  máte  totiž 
ubytování pouze 150m od Miami Beach a také autobusový výlet s naším 
průvodcem po Miami, kde uvidíte panoramata miamských mrakodrapů, 
zavítáte na kávu do kubánské čtvrti, zjistíte, kde mají letní sídlo světové 
celebrity, mrknete na styl art deco a ve finále si dáte skvělý drink** na 
hlavní třídě v Miami. Pokud bude dostatek času, tak na konci naší plavby 
zavítáme  i na nákupy do nákupního centra Dolphin Mall v Miami. Tato 
lákavá nabídka je tu právě pro vás. 
1.den: Odlet 
Svoz  transferem  RIVIERA  TOUR  (za  příplatek  1190,‐Kč)  na  trase  Frýdek 
Místek – Ostrava – Olomouc – Vyškov – Brno.. na  letiště. Ráno na  letišti 
sraz celé skupiny, odbavení a odlet do Miami. V podvečer přílet do Miami, 
imigrační  řízení  a  transfer  do  ***  hotelu,  nocleh.  Delegát  odlétá  se 
skupinou. Večer dle  časových dispozic procházka  s delegátem po  centru 
Miami, individuální večeře. 
2.den: Miami 
V  dopoledních  hodinách  po  snídani,  která  je  součástí  ceny  zájezdu, 
vyrazíme  na  prohlídku Miami  vyhlídkovým  busem,  kde  uvidíme Miami 
Beach, čtvrt s mrakodrapy, Kubánskou čtvrt a okolí přístavu. Výlet cca 3‐4 
hodiny. Odpoledne volný program na Miami určený k relaxaci a poznávání. 
Nocleh.  Bez  stravy. Ubytování  v  koloniálním  hotelu  v Miami  Beach,  cca 
100 m od pláže a 500 m od Španělské  čtvrti. Před hotelem  je obchod a 
dostupné spojení busem po Miami. 
3.den: Miami 09:00‐19:00 
Snídaně, transfer do přístavu v Miami, nalodění a pozdní oběd. Prohlídka 
lodi s delegátem. Ubytování a osobní volno.  
4.den: Plavba na moři 
Plavba není  jen o poznávání nových destinací. Plavba  je  i o  tom, že by si 
měl  každý  udělat  čas  sám  na  sebe  a  na  své  přátele.  Využijme  proto 
volného dne na moři a navštivme AUREA SPA na přídi lodi, kde za poplatek 
můžete využít masáží, saun, vířivek, kosmetického salonu a dalších služeb. 
Nebo můžete  jen  tak odpočívat na palubě  lodi, slunit se, užívat si skvělé 
drinky, které je možné zakoupit na lodních barech. 
5. den: Ocho Rios – Jamajka 9.00‐17.00 
JAMAJKA‐NO PROBLEM. Tak  tento  slogan  znají  asi  všichni,  kdo navštívili 
Jamajku.  Krásný  ostrov  plný  zeleně,  neskutečně  pohodoví  Jamajčané  a 
neuvěřitelně krásné  Jamajčanky. To vše můžete zažít na  Jamajce. Přístav 
Ocho  Rios  je  výborným  výchozím  bodem  pro  uskutečnění  výletů  za 
poznáním  Jamajky.  Zažijete  tu pravou  Jamajku mezi prodejci prodávající 
suvenýry, pečivo, kokosové peněženky a všudy přítomné DRED‐kulichy 
6.den:  Kajmanské ostrovy – George Town 10:00‐16:00 
V  destinaci  George  Town  se  nekotví  v  přístavu,  ale  na  širém moři.  Je 
potřeba  využít  záchranných  loděk,  tzv.  tendru.  Lístky  na  tender  jsou 
zdarma a vydávají se na určitý  čas. George Town se nalézá na největším 
ostrově Grand Cayman.  Jde nejen o hlavní město Kajmanských ostrovů, 
ale  také o důležitý přístav a  centrum obchodu, kdy  zde  sídlí  zhruba 500 
bank. Kajmany  jsou  rájem opalování,  koupání  se  v moři  a potápění. Asi 
nejlepší  podmínky  naleznete  na  pláži  s  názvem  Seven  Miles,  kde  Vás 
odveze taxi z přístavu. 
7.den:  Mexiko – Cozumel  7:00‐18:00 
Cozumel  v  překladu  znamená  Ostrov  vlaštovek.  Na  první  pohled  vás 
zaujme  specifický  ráz  jeho  přírodních  krás.  Rozhodně  stojí  za  to  spatřit 
Mezo americký korálový útes,  jenž  je turisty vyhledáván zejména pro své 
možnosti  koupání  a  potápění.  Zájemci  o  koupání  se  mohou  vydat 
trajektem na pevninu na  jednu  z nejznámějších pláží Playa Del Carmen. 
Pro  milovníky  historie,  doporučujeme  navštívit  Mayské  ruiny.  Můžete 
využít fakultativního výletu společnosti MSC nebo taxi služby.  

                                                             Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                     www.rivieratour.cz                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Je možnost využít taxi nebo místního autobusu a udělat si okružní  jízdu 
po městě nebo i po celém ostrově, zabere to cca 3. hodiny. Jako suvenýr 
doporučujeme  zakoupit  pravou mexickou  Tequilu. Doprava  v  přístavu:  
Kotví se nedaleko od centra města a lze jít pěší chůzí 
8.den: Plavba na moři 
A je to tu zase. Uděláme si čas na své nové přátele z lodi … 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9.den: Ocean Cay MSC Marine Reserve ‐ Bahamy 9.00‐22.00 
V bahamském hlavním městě Nassau podepsal  v  roce  2015 bahamský 
premiér  Perry  Christie  a MSC  Cruises  výkonný  předseda  Pierfrancesco 
Vago  smlouvu  na  100  let,  která  umožňuje  společnosti  MSC  Cruises 
obsadit  a  využívat  ostrov  s  názvem  Ocean  Cay MSC Marine  Reserve. 
Ostrov nabízí naprosto  autentickou dovolenou  s nejlepšími plážemi na 
světě  uprostřed  Karibského moře.  Na  ostrově  je  k  dispozici  půjčovna 
jízdních kol a  jiných dopravních prostředků, specializované pláže  jako  je 
třeba rodinná pláž s restaurací, dětským hřištěm a ostatní vybavení pro 
děti. Okouzlující  laguna  ve  vnitrozemí  nebo  velký  slavnostní  altán  pro 
oslavy  a  svatby.  Pro  více  náročné  klienty  jsou  na  ostrově  soukromé 
bungalovy s masážemi a exkluzivní lázeňské a wellness 
10.den: Miami 8.00 
Ráno  připlujeme  do  Miami.  Po  snídani  následuje  vylodění,  imigrační 
kontrola. Dle časových dispozic zavítáme do nákupního střediska Dolphin 
Mall, kde můžete uskutečnit poslední nákupy anebo se občerstvit před 
odletem z USA. Následuje transfer na letiště a odlet domů s přestupem. 
11.den: Přílet a odjezd do vašich domovů 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
* leteckou linkovou dopravu ve třídě economy** s přestupem 
*letištní taxy a palivové příplatky 
*transfery Miami: letiště‐hotel‐přístav‐letiště 
*poznávací plavbu v daném termínu a lodi MSC  
*ubytování ve vnitřní kajutě kategorie BELLA 
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*přístavní taxy, portýrské služby při nalodění 
*každodenní úklid kajuty 
*kapitánský gala večer, gala cocktail 
*pojištění proti úpadku CK, delegáta CK 
*animační a zábavné programy na lodi  
*divadla, bazény, vířivky, pool servis 
*český delegát po celou dobu zájezdu 
*servisní poplatek MSC  2590 Kč/os, JUNIOR 2‐11 let 1330 Kč 
 
U RIVIERA TOUR v ceně na víc: 
*autobusový výlet v Miami 
*2x ubytování v *** hotelu na Miami Beach se snídaní 
*návštěva Dolphin Mall (dle časových dispozic v den vylodění) 
 
Cena zájezdu neobsahuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti 
* transfery plavební společnosti v přístavech 
*nápoje, alkoholické nápoje a nadstandardní služby     
*vstupní vízum do USA  
 
Za příplatek nabízíme: 
*cestovní a zdravotní pojištění, nápojové balíčky a pakety  
* kajuty venkovní, balkonové 
*vyřízení vstupního víza Esta 
*fakultativní výlet Jamajka s delegátem 
 
Upozornění: 
**letecká  společnost  se  bude  snažit  umístit  klienty  dle  ubytování  v 
kajutách, nic méně třída economy tuto službu nezaručuje. V případě, že 
požadujete  sezení  vedle  sebe,  je nutné  zvolit  vyšší  knihovací  třídu  za 
příplatek. Upozorňujeme,  že  přeprava  je  zajišťována  linkovým  letem. 
Není  proto  možné  změnit  jméno  osoby  anebo  let  bezplatně  zrušit. 
Pořadatelem plavby  je plavební společnost MSC Crociere S.A.  ,Avenue 
Eugene  Pittard  16,Geneva,  Švýcarsko.  Plavba  není  pobyt  na  hotelu  a 
proto  věnujte  pozornost  informacím,  všeobecným  obchodním 
podmínkám  a  podmínkám  účasti  na  plavbě  naleznete  na 
www.rivieratour.cz   
 
*cestující, kteří po 1.1.2021 navštívíli Kubu musí mít do USA vízum 

 

11 

                                  MIAMI ‐ OCEAN CAY – MIAMI ‐ OCHO RIOS ‐ GEORGE TOWN ‐ COZUMEL 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

                       24 301   JARO VE STŘEDOMOŘÍ                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               DUBAJ – KHASAB – MUSCAT – ABU DHABI – SIR BANI YAS ‐ DUBAJ 
18 

AKČNÍ CENA  VČETNĚ TAX                     18.990 Kč 

Číslo zájezdu  24 301 
Loď MSC CRUISES  ORCHESTRA**** 
Termín odjezdu z ČR  12.3.2024 
Termín návratu do ČR  21.3.2024 
Počet dnů  10 
Cena za dítě do 12 let  9.990 Kč 
Cena junior 12‐17 let  9.990 Kč 
Katalogová cena do  36.990 Kč 
First minute cena od  16.990 Kč 

1.den: Odjezd z ČR 
Odjezd autobusem CK RIVIERA TOUR do přístavu. Během cesty do přístavu 
Vás  náš  delegát  seznámí  s  životem  na  palubě  lodí  MSC  Cruises, 
organizačními pokyny a programem zájezdu. Během cesty do přístavu pro 
Vás  máme  připravenu  studenou  večeři,  teplou  snídani  a  občerstvení. 
Nástupní  místa:  Vsetín,  Nový  Jičín,  Frýdek  Místek,  Ostrava,  Hranice, 
Olomouc,  Prostějov,  Vyškov,  Brno,  Bratislava.  Svozový  transfer  za 
příplatek Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí 
2. den: Pisa‐Itálie  9:00‐12:00 
Brzy  ráno  příjezd  do  Italské  Pisy.  Toto město  je  všem  turistům  známo 
především  svou  šikmou  věží.  Šikmá  věž  (Torre  Pendente),  jejímž 
pravděpodobným  autorem  je  Gerardo  di  Gerardo,  byla  založena  roku 
1173,  ale  už  1185,  když  byla  postavena  tři  patra,  se  ukázalo,  že  je 
nakloněná.  Kolem  1270  přibyla  další  poschodí,  ale  stavitelé  se  vzdali 
úmyslu postavit nejvyšší věž na  světě a  roku 1350 věž završili  stolicí pro 
zavěšení zvonů v šestém patře. 
2. den: Příjezd do přístavu a nalodění – Livorno ‐ Itálie  13:00‐19:00 
Po  příjezdu  do  přístavu  následuje  registrace  a  odbavení  na  loď.  V 
odpoledních  hodinách  seznamovací  prohlídka  s  lodí,  ubytování  a 
bezpečnostní  nácvik  před  vyplutím.  Rozhodně  si  nenechte  ujít  první 
vyplutí z přístavu. Také u první servírované večeře nesmíte chybět a užít si 
tak  skvělou  italskou  gastronomii.  Večer  zavítáme  do  lodního  divadla  a 
finále večera zakončíme skleničkou na baru. 
3. den: Marseille ‐ Francie 10:00‐18.00   
V Marseille  ze  starého  přístavu  vyrazíme  k  místní  katedrále,  odkud  je 
nádherný výhled na ostrov Iff, který můžete fakultativně navštívit. Ostrov, 
kde byl vězněn hrdina  románu Alexandra Dumase hrabě Monte Christo. 
Nicméně,  výšlap  ke  katedrále  Panny  Marie  s  naším  delegátem,  je 
nezapomenutelný zážitek. Marseille máte jako na dlani. Uvidíte ostrov Iff, 
místa,  kde  se  natáčel  film  TAXI,  starý  přístav  s  jeho  pevností  a  další 
zajímavosti. Doporučujeme  transfer MSC Cruises z přístavu do města*, v 
této  destinaci  je  opravdu  nutný.  Večer  po  divadelním  představení  si 
připravíme zavazadla k vylodění, zaplatíme účty a necháme se unášet na 
vlnách k poslednímu přístavu naší plavby. Nutný transfer MSC 
4. den: Palma de Malorca ‐ Mallorca ‐Španělsko  12.00‐21.00 
Baleárské  ostrovy‐ráj  na  zemi.  Procházka  centrem  Palmy  zejména  ve 
večerních  hodinách  je  nezapomenutelným  zážitkem.  Uvidíme  katedrálu 
světla, starou radnici, královský palác nebo olivovník starý přes 2000  let. 
Závěr  pochopitelně  korunuje  návštěva  venkovní  kavárny  na  Plaza  D 
Mayor, kde si vychutnáte skvělou pravou sangrii. Ale pozor, hlavně se včas 
vrátit na loď. (nutný transfer MSC) 
5. den: Valencia‐ Španělsko 08:00‐18.00 
Ráno po snídani se můžete vydat s našim delegátem na poznávání tohoto 
velmi  zajímavého  města.  Budete  obdivovat  zajímavou  architekturu  a 
urbanistické  ztvárnění  vyschlého  koryta  řeky,  projdeme  se  ospalými 
uličkami  Valencii  až  ke  katedrále,  kde  je  umístěn  svatý  grál‐kalich,    ze 
kterého  Ježíš pil při poslední večeři Páně. Budete se věnovat  i nákupům, 
ochutnáte  skvělou  zmrzlinu  anebo  navštívíte místní  tržnici. Máte  taktéž 
možnost navštívit místní oceánografické muzeum,  jednoho z největších v 
Evropě. (Nutný transfer MSC) 
6. den:  Plavba na moři   
Plavba není  jen o poznávání nových destinací. Plavba  je  i o  tom, že by si 
měl  každý  udělat  čas  sám  na  sebe  a  na  své  přátele.  Využijme  proto 
volného  dne  na  moři.  Můžeme  se  koupat,  opalovat,  využít  vířivek, 
kosmetického salonu a dalších služeb. Nebo můžete  jen tak odpočívat na 
palubě lodi, slunit se, užívat si skvělé drinky… 
 
 

                                                             Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                     www.rivieratour.cz                                        

7. den: Cagliari – Sardinie‐Itálie  08:00‐17:00 
Cagliari je položeno mezi dvěma zátokami mořského zálivu, má zajímavé 
středověké  jádro,  nádhernou  pláž  Poetto  a  slaná  jezera  s  růžovými 
plameňáky.  Atmosféra  tohoto  města  je  pro  návštěvníky  strhující. 
Pulzující  život,  hlučná  doprava,  zkamenělá  historie  –  člověk  ho  buď 
miluje,  nebo  nenávidí!  V  Cagliari  se  člověk  necítí  jako  turista,  tady 
zažíváte  sardinský  všední  den,  patří  prostě  k  němu.  Antické  město 
Carialis  téměř  zcela pohltila pozdější  zástavba,  ale  zachovaly  se  zbytky 
římské  arény  z  2.  století  n.l. Milá  je  procházka  po  středověké  čtvrti.Z 
památek  středověkého  města,  zčásti  dosud  chráněného  pisánskými 
hradbami  s věžemi    ‐ Torre di San Pancrazio  (na Piazza  Indipendenza), 
nebo  bašta  Santa  Catarina  ‐  se  zachovaly  gotické  kostely  a  některé 
kostely  –  především  katedrála  Santa  Cecilia  (dokončena  v  roce  1312). 
Pisánsko ‐ románská katedrála byla postavena ve 13. století, ale později 
přestavěna. Má zajímavou románskou kazatelnu. 
8. den:  Civitavecchia – itálie  08:00‐19:00  
V  časných  ranních  hodinách  připlutí  do  Civitavecchie.  Civitavecchia  je 
italské přístavní město v provincii Roma v centrální  italské oblasti Lazio. 
Nalézá  se u Tyrhénského moře, 80 km  západoseverozápadně od  Říma. 
Oblast  byla  osídlena  už  v  etruském  období.  V  překladu  Civitavecchia‐
doslova  Staré město  představuje  prototyp  klasického  italského  sídla  s 
kořeny v dávném starověku (bylo prokázáno, že toto místo bylo osídleno 
již  za  dob  Etrusků),  jež  za  svou  více  než  tisíciletou  existencí  prošlo 
bohatým rozvojem a změnami,  jejichž stopy  jsou dodnes patrné. Byl  to 
hlavní Římský přístav a dodnes zde můžete navštívit přes stovku kostelů. 
spousty výstavních paláců, kostelů a muzeí nabízí i více světská potěšení 
9. den: Livorno ‐Itálie  07:00 vylodění  
Ráno  snídaně  a  po  vylodění  odjezd  z  přístavu  do  ČR.  Během  zpáteční 
přepravy máme pro vás připraveny dvě teplé svačinky na cestu, káva, čaj, 
cappuccino a čokoláda a povídání o lodích a nových destinacích.  
9. den: Lucca‐ Itálie 
Město  Lucca  obepínají  dokonala  zachované  4  km  dlouhé  městské 
hradby.  Do  historického  centra  města  se  tedy  dostanete  pouze  přes 
některou  ze  středověkých  bran.  Zajímavá  je  především  procházka  po 
těchto hradbách, kdy se můžete mezi alejemi pokochat výhledem na celé 
město  z ptačí perspektivy. Nenecháme  si ujít  ani  Torre Guinigi  (neboli  
„Věž  Guinigi“)  je  součástí  městského  domu  mocné  rodiny  Guinigi, 
přičemž  patří  k  naprostým  unikátům  tohoto města.  Postavena  ve  14. 
století  v  románsko‐gotickém  stylu,  je  44 metrů  vysoká  věž  symbolem 
moci a bohatství. Po prohlídce odjezd do ČR.  
10.den: Příjezd do ČR 
Příjezd do ČR dle aktuální dopravní situace.  

 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
*poznávací plavbu v daném termínu na lodi MSC 
*ubytovaní ve vnitřní kajutě kategorie BELLA  
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci 
*přístavní taxy a portýrské služby při nalodění a vylodění 
*každodenní úklid kajuty 
*tématické večery dle programu plavby 
*pojištění proti úpadku CK 
*animační a zábavné programy na lodi 
*divadla, bazény, vířivky, pool servis 
*autobusovou přepravu do přístavu a zpět  
*servisní poplatek MSC  2100 Kč/os, JUNIOR 2‐11 let 1050 Kč 
*delegáta CK RIVIERA TOUR 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti v destinacích 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino, cirkus…) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*speciální cestovní a zdravotní pojištění určené na plavby na moři  
*možnost úhrady servisní taxy předem 
*kvalitnější kategorii kajut Fantastica, Aurea … 
*kajuty s oknem, balkonové, family plan, Yacht club   
*nápojové balíčky a pakety v předprodeji se slevou 
*internet. balíčky v předprodeji se slevou 
*svozový transfer Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí  990 Kč 
*rezervace míst v buse za  příplatek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatelem  plavby  je  plavební  společnost MSC  Crociere  S.A.  ,Avenue 
Eugene  Pittard  16,  Geneva,  Švýcarsko.  Plavba  není  pobyt  na  hotelu  a 
proto  věnujte  pozornost  informacím,  všeobecným  obchodním 
podmínkám  a  podmínkám  účasti  na  plavbě  naleznete  na 
www.rivieratour.cz   

17 

           PISA‐LIVORNO‐MARSEILLE‐MALORCA‐VALENCIA‐CAGLIARI‐CIVITAVECCHIA‐LUCCA  



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

              24 221    Z BENÁTEK NA MYKONOS                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               BENÁTKY – KOTOR – MYKONOS – SANTORINI – ANCONA  

AKČNÍ CENA  VČETNĚ  TAX                    29.990 Kč 

Číslo zájezdu  24 221 
Loď MSC CRUISES  SINFONIA*** 
Termín odjezdu z ČR  13.7.2024 
Termín návratu do ČR  22.7.2024 
Počet dnů  10 
Cena za dítě do 12 let  14.990 Kč 
Cena junior 12‐17 let  14.990 Kč 
Katalogová cena do  42.990 Kč 
First minute cena od  31.990 Kč 

1.den: Odjezd z ČR 
Odjezd autobusem CK RIVIERA TOUR do přístavu. Během cesty do přístavu 
Vás  náš  delegát  seznámí  s  životem  na  palubě  lodí  MSC  Cruises, 
organizačními pokyny a programem zájezdu. Během cesty do přístavu pro 
Vás  máme  připravenu  studenou  večeři,  teplou  snídani  a  občerstvení. 
Nástupní  místa:  Vsetín,  Nový  Jičín,  Frýdek  Místek,  Ostrava,  Hranice, 
Olomouc,  Prostějov,  Vyškov,  Brno,  Bratislava.  Svozový  transfer  za 
příplatek Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí 
 
2.den: Příjezd do přístavu a nalodění – Benátky ‐ Itálie  10:00‐19:00 
Po  příjezdu  do  přístavu  následuje  registrace  a  odbavení  na  loď.  V 
odpoledních  hodinách  seznamovací  prohlídka  s  lodí,  ubytování  a 
bezpečnostní  nácvik  před  vyplutím.  Rozhodně  si  nenechte  ujít  první 
vyplutí z přístavu. Také u první servírované večeře nesmíte chybět a užít si 
tak  skvělou  italskou  gastronomii.  Večer  zavítáme  do  lodního  divadla  a 
finále večera zakončíme skleničkou na baru. 
3.den: Brindisi  ‐ Lecce ‐ Itálie  16:00‐22:00 
Brindisi  je  pobřežní  město  na  jihu  Itálie  u  Jaderského  moře  v  oblasti 
Apulie, je to hlavní město stejnojmenné provincie. Trvale zde žije přes 89 
tisíc  obyvatel.  Díky  své  výhodné  poloze  na  Apeninském  poloostrově  a 
zároveň  velkému přírodnímu přístavu, hrálo město  vždy  velmi důležitou 
roli  u  obchodů,  ale  i  přenosu  kultury  a  vzdělanosti.  Dodnes  je  Brindisi 
vlastně  hlavní  přístav  pro  obchod  s  Řeckem  a  se  Středním  východem. 
Město má velmi bohatou historii, která sahá až do starověku. Traduje se, 
že bylo založeno bájným hrdinou Diomedesem. Ve středověku bylo město 
povětšinou  součástí  menších  knížectví  a  vévodství.  Důležitou  roli,  ale 
sehrálo  v  Křížových  výpravách.  Dnešní  Brindisi  je  velmi  pěkné  a 
fotogenické město. Historické  jádro  je obklopeno dvěma dlouhými zálivy, 
které slouží jako přírodní přístav. 
4.den:  Plavba na moři   
Plavba není  jen o poznávání nových destinací. Plavba  je  i o  tom, že by si 
měl  každý  udělat  čas  sám  na  sebe  a  na  své  přátele.  Využijme  proto 
volného dne na moři. Můžeme se koupat, opalovat, využít vířivek… 
5.den: Řecko ‐ Mykonos  09:00‐20:00 
V řecké mytologii byl Mykonos dějištěm bojů mezi Diem a Giganty, ostrov 
sám  byl  pojmenován  po  Apollónově  vnukovi Mykonovi. Mykonos  dnes 
patří  k  nejoblíbenějším  řeckým  ostrovům.  Ostrov  proslul  množstvím 
zachovalých  větrných  mlýnů,  které  se  nacházejí  po  celém  ostrově.  Za 
zmínku  stojí  i  kostel  Panagias  Paraportiani.  Na  ostrově,  hlavně  na  jeho 
jižním  pobřeží,  se  nachází  i  řada  dobrých  pláží.  Zásluhu  na  oblíbenosti 
ostrova  má  však  jeho  noční  život,  který  je  řazen  mezi  nejznámější  ve 
Středomoří vůbec. Přes den malebné a pitoreskní uličky města Mykonos 
se  během  turistické  sezóny  každý  večer  mění  v  konglomerát  taveren, 
hospůdek,  barů  a  klubů,  které  přitahují  množství  turistů.  Nejen  díky 
romantickým  zákoutím  a  krásné  architektuře,  ale  především  díky  své 
divoké party povaze, kdy se Mykonosu dá přezdívat „řecká  Ibiza“, se stal 
vyhledávaným a velmi populárním letoviskem mezi Evropany. 
6.den: Piraeus – Athens ‐Řecko   07.00‐17.00 
Řecko nás  v  ranních hodinách uvítá  v přístavu Piraeus.   Opustíme  loď a 
vydáme  se  autobusem  do  centra  města,  kde  si  během  cesty  budeme 
povídat  o  historii  Athén.  Po  příjezdu  budeme  obdivovat  Athénskou 
Akropoli, muzea, Konstantinův oblouk, projdeme se kolem Chrámu boha 
Dia  k  Stadionu  Olympico  a  během  cesty  u  prezidentského  paláce  a 
parlamentu se podíváme na střídání stráží. Taktéž zavítáme do Plaky, kde 
budete  mít  možnost  nakoupit  si  suvenýry  anebo  si  dát  občerstvení  v 
kavárničce.  Individuálně  v  případě  zájmu  můžete  navštívit  Akropoli 
(vstupné cca 25€). Výlet je fakultativní.      
7.den: Plavba na moři 

                                                             Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                     www.rivieratour.cz                                        

8.den: Split ‐ Chorvatsko  07.00‐17.00 

Chorvatské  letovisko  asi  zná  snad  každý.  My  Vám  však  nabízíme 
vychutnat si krásy tohoto města během jednoho dne. S naším delegátem 
vyrazíte  na  prohlídku  tohoto  krásného  města,  kde  na  Vás  historie 
středomořského  města  sálá  doslova  na  každém  kroku.  Budete  mít  i 
dostatek času na osobní volno, protože ve Splitu se domluví snad každý a 
nepotřebuje  k  tomu  znát  světové  jazyky.  Zcela  jistě  zavítáte  do 
kavárniček, nakoupíte suvenýry a ochutnáte skvělou zmrzlinu. 
9.den: Benátky  09:00 vylodění  
Vstáváme brzy, protože si nemůžete nechat ujít připlutí lodi do přístavu. 
Ráno  snídaně  a  po  vylodění  v  dopoledních  hodinách  prohlídka  centra 
tohoto krásného města. Pro naše klienty připravujeme fakultativní výlet 
na náměstí Sv. Marka. Z přístavu vyrazíme vaporettem krásnou plavbou 
až na náměstí Sv.Marka. Zde bude individuální program anebo procházka 
s  naším  delegátem  až  k  světově  známému  mostu  Rialto  a  následně 
návrat zpět. V odpoledních hodinách opět návrat vaporettem do přístavu 
a odjezd do ČR. Cena fakultativního výletu je 890 Kč/os. Upozorňujeme, 
že klienti, kteří  se neúčastní  fakultativního výletu, vyčkají na  skupinu v 
buse nebo odbavovací hale. V Benátkách není dovoleno svévolně opustit 
přístav. V odpoledních hodinách odjezd z přístavu do ČR. V ceně zpáteční 
přepravy  jsou  dvě  teplé  svačinky  na  cestu,  káva,  čaj,  cappuccino  a 
čokoláda. 
10.den: Příjezd do ČR   
Příjezd do ČR dle aktuální dopravní situace. Brno cca 00.01 hod 

 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
*poznávací plavbu v daném termínu na lodi MSC 
*ubytovaní ve vnitřní kajutě kategorie BELLA  
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci 
*přístavní taxy a portýrské služby při nalodění a vylodění 
*každodenní úklid kajuty 
*tématické večery dle programu plavby 
*pojištění proti úpadku CK 
*animační a zábavné programy na lodi 
*divadla, bazény, vířivky, pool servis 
*autobusovou přepravu do přístavu a zpět  
*delegáta CK RIVIERA TOUR 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*servisní poplatek MSC  2100 Kč/os, JUNIOR 2‐11 let 1050 Kč 
*fakultativní výlety plavební společnosti v destinacích 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino, cirkus…) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*speciální cestovní a zdravotní pojištění určené na plavby na moři  
*možnost úhrady servisní taxy předem 
*kvalitnější kategorii kajut Fantastica, Aurea … 
*kajuty s oknem, balkonové 
*nápojové balíčky a pakety v předprodeji se slevou 
*internet. balíčky v předprodeji se slevou 
*svozový transfer Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí  990 Kč 
*rezervace míst v buse za  příplatek 
*fakultativní výlet s delegátem do Athén a Benátek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatelem  plavby  je  plavební  společnost MSC  Crociere  S.A.  ,Avenue 
Eugene  Pittard  16,  Geneva,  Švýcarsko.  Plavba  není  pobyt  na  hotelu  a 
proto  věnujte  pozornost  informacím,  všeobecným  obchodním 
podmínkám  a  podmínkám  účasti  na  plavbě  naleznete  na 
www.rivieratour.cz   

34 

                              BENÁTKY – BRINDISI – MYKONOS – PIRAEUS ‐ SPLIT 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

24 223  SANTORINI A MYKONOS  NA MSC LIRICA       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            B                             B                              MONFALCONE‐KEFALONIA‐HERAKLION‐SANTORINI‐BARI 

AKČNÍ CENA  VČETNĚ TAX                     30.990 Kč 

Číslo zájezdu  24 223 
Loď MSC CRUISES  LIRICA*** 
Termín odjezdu z ČR  26.7.2024 
Termín návratu do ČR  4.8.2024 
Počet dnů  10 
Cena za dítě do 12 let  11.990 Kč 
Cena junior 12‐17 let  11.990 Kč 
Katalogová cena do  39.990 Kč 
First minute cena od  33.990 Kč 

  
1.den: Odjezd z ČR 
Odjezd autobusem CK RIVIERA TOUR do přístavu. Během cesty do přístavu 
Vás  náš  delegát  seznámí  s  životem  na  palubě  lodí  MSC  Cruises, 
organizačními pokyny a programem zájezdu. Během cesty do přístavu pro 
Vás  máme  připravenu  studenou  večeři,  teplou  snídani  a  občerstvení. 
Nástupní  místa:  Vsetín,  Nový  Jičín,  Frýdek  Místek,  Ostrava,  Hranice, 
Olomouc,  Prostějov,  Vyškov,  Brno,  Bratislava.  Svozový  transfer  za 
příplatek Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí 
 
2.den: Příjezd do přístavu a nalodění – Benátky ‐ Itálie  10:00‐19:00 
Po  příjezdu  do  přístavu  následuje  registrace  a  odbavení  na  loď.  V 
odpoledních  hodinách  seznamovací  prohlídka  s  lodí,  ubytování  a 
bezpečnostní  nácvik  před  vyplutím.  Rozhodně  si  nenechte  ujít  první 
vyplutí z přístavu. Také u první servírované večeře nesmíte chybět a užít si 
tak  skvělou  italskou  gastronomii.  Večer  zavítáme  do  lodního  divadla  a 
finále večera zakončíme skleničkou na baru. 
3.den: Kotor ‐ Černá hora  14.00‐20.00 
Po  Santorini  asi  nejkrásnější  destinace  Vás  zaujme  už  vplouváním  do 
Kotoru Bokou Kotorskou. Proplujete největším  jihoevropským fjordem do 
krásného  historického městečka,  kde Vám  rozhodně  doporučíme  výšlap 
na místní hradby, odkud  jsou neskutečně krásné výhledy nejen na město 
Kotor,  ale  i  na  celý  Fjord.  Už  samotné  proplutí  fjordem  je  opravdu 
neskutečným zážitkem. Jen si to představte, sedíte na palubě  lodi, v ruce 
svůj  oblíbený  drink  a  užíváte  si  okolní  přírodu,  kterou  máte  opravdu 
nadosah. Vážně úžasná destinace. 
4.den:  Plavba na moři   
Plavba není  jen o poznávání nových destinací. Plavba  je  i o  tom, že by si 
měl  každý  udělat  čas  sám  na  sebe  a  na  své  přátele.  Využijme  proto 
volného  dne  na  moři.  Můžeme  se  koupat,  opalovat,  využít  vířivek, 
kosmetického salonu a dalších služeb. Nebo můžete  jen tak odpočívat na 
palubě  lodi, slunit se, užívat si skvělé drinky, které  je možné zakoupit na 
lodních barech 
 
 
 

                                                             Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                     www.rivieratour.cz                                        

5. den: Řecko – Mykonos  09:00‐02:00 
V  řecké  mytologii  byl  Mykonos  dějištěm  bojů  mezi  Diem  a  Giganty, 
ostrov sám byl pojmenován po Apollónově vnukovi Mykonovi. Mykonos 
dnes patří k nejoblíbenějším řeckým ostrovům. Ostrov proslul množstvím 
zachovalých  větrných mlýnů,  které  se  nacházejí  po  celém  ostrově.  Za 
zmínku  stojí  i kostel Panagias Paraportiani. Na ostrově, hlavně na  jeho 
jižním pobřeží,  se nachází  i  řada dobrých pláží.  Zásluhu na oblíbenosti 
ostrova má  však  jeho  noční  život,  který  je  řazen mezi  nejznámější  ve 
Středomoří vůbec. Přes den malebné a pitoreskní uličky města Mykonos 
se  během  turistické  sezóny  každý  večer mění  v  konglomerát  taveren, 
hospůdek,  barů  a  klubů,  které  přitahují  množství  turistů.  Nejen  díky 
romantickým  zákoutím  a  krásné  architektuře,  ale  především  díky  své 
divoké party povaze, kdy se Mykonosu dá přezdívat „řecká Ibiza“, se stal 
vyhledávaným a velmi populárním letoviskem mezi Evropany. 
6.den: Řecko ‐ Santorini  07:00‐18:00 
Zcela  jistě  nejkrásnější  destinace  celé  plavby.  Krásné  bílé  domečky  a 
kostelíky v kontrastu  s modrou barvou Vás budou doslova nutit udělat 
spoustu  krásných  fotografií.  Loď  kotví  na  otevřeném  moři  v  kráteru 
sopky. Na pevninu nás přepraví čluny a dále následuje oslí stezka, kterou 
rozhodně doporučujeme pro všechny milovníky adrenalinu, ale  i zábavy 
(cca 9 eur/osoba). Santorini  je opravdu úžasné a  i vy budete obdivovat 
úzké  uličky,  spousty  obchůdků  a  kaváren  a  především  úžasné  výhledy 
lákající k nekonečnému fotografování. 
7.den:  Plavba na moři   
8.den:  Ancona ‐ Itálie 13.00‐20.00 
Ancona je rozhodně velmi zajimavé město. Budeme kotvit vedle loděnic 
v  jednom  z  největších  přístavů  v  Jaderském  moři.  Přes  historické 
centrum vystoupáme až k místní katedrále, odkud je nádherný výhled na 
celé  město  a  i  přístav  samotný.  Na  zpáteční  cestě  můžete  navštívit 
některý  z  barokních  a  gotických  kostelíků,  jako  například  kostel 
Sv.Dominika  anebo  se  zastavit  na  skvělé  italské  kafíčko  a  lahodnou 
zmrzlinu. Město založili řečtí kolonisté, kteří podle pověsti roku 367 př. 
n.  l. uprchli  ze  Syrakus.  Římané  je poprvé obsadili  roku  178 př. n.  l.  a 
Caesar  je dobyl,  když překročil  řeku  Rubikon. Město  si  však  zachovalo 
značnou autonomii, dále razilo vlastní mince a hovořilo řecky.  
9.den: Benátky   09:00 vylodění  
Vstáváme brzy, protože si nemůžete nechat ujít připlutí lodi do přístavu. 
Ráno  snídaně  a  po  vylodění  v  dopoledních  hodinách  prohlídka  centra 
tohoto krásného města. Pro naše klienty připravujeme fakultativní výlet 
na náměstí Sv. Marka. Z přístavu vyrazíme vaporettem krásnou plavbou 
až na náměstí Sv.Marka. Zde bude individuální program anebo procházka 
s  naším  delegátem  až  k  světově  známému  mostu  Rialto  a  následně 
návrat zpět. V odpoledních hodinách opět návrat vaporettem do přístavu 
a odjezd do ČR. Cena fakultativního výletu je 890 Kč/os. Upozorňujeme, 
že klienti, kteří  se neúčastní  fakultativního výletu, vyčkají na  skupinu v 
buse nebo odbavovací hale. V Benátkách není dovoleno svévolně opustit 
přístav. V odpoledních hodinách odjezd z přístavu do ČR. V ceně zpáteční 
přepravy  jsou  dvě  teplé  svačinky  na  cestu,  káva,  čaj,  cappuccino  a 
čokoláda. 
10.den: Příjezd do ČR   
Příjezd do ČR dle aktuální dopravní situace. Brno cca 00.01 hod 

 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
*poznávací plavbu v daném termínu na lodi MSC 
*ubytovaní ve vnitřní kajutě kategorie BELLA  
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci 
*přístavní taxy a portýrské služby při nalodění a vylodění 
*každodenní úklid kajuty 
*tématické večery dle programu plavby 
*pojištění proti úpadku CK 
*animační a zábavné programy na lodi 
*divadla, bazény, vířivky, pool servis 
*autobusovou přepravu do přístavu a zpět  
*servisní poplatek MSC  2100 Kč/os, JUNIOR 2‐11 let 1050 Kč 
*delegáta CK RIVIERA TOUR 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti v destinacích 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino, cirkus…) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*speciální cestovní a zdravotní pojištění určené na plavby na moři  
*možnost úhrady servisní taxy předem 
*kvalitnější kategorii kajut Fantastica, Aurea … 
*kajuty s oknem, balkonové, family plan, Yacht club   
*nápojové balíčky a pakety v předprodeji se slevou 
*internet. balíčky v předprodeji se slevou 
*svozový transfer Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí  990 Kč 
*rezervace míst v buse za  příplatek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatelem  plavby  je  plavební  společnost MSC  Crociere  S.A.  ,Avenue 
Eugene  Pittard  16,  Geneva,  Švýcarsko.  Plavba  není  pobyt  na  hotelu  a 
proto  věnujte  pozornost  informacím,  všeobecným  obchodním 
podmínkám  a  podmínkám  účasti  na  plavbě  naleznete  na 
www.rivieratour.cz   

35 

                                   BENÁTKY‐KOTOR‐MYKONOS‐SANTORINI‐ANCONA 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

  24 245   PLAVBA NA ISLAND PŘES SHETLANDY          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 

56 

55 

56 

                          HAMBURG ‐ KIRKWALL‐ AKUREYRI‐ ISAFJORDUR‐ REYKJAVIK ‐ LERWICK 

AKČNÍ CENA  VČETNĚ TAX                     38.990 Kč 

Číslo zájezdu  24  245 
Loď MSC CRUISES  PREZIOSA***** 
Termín odjezdu z ČR  28.8.2024 
Termín návratu do ČR  9.9.2024 
Počet dnů  13 
Cena za dítě do 12 let  16.990 Kč 
Cena junior 12‐17 let  16.990 Kč 
Katalogová cena do  52.990 Kč 
First minute cena od  35.990 Kč 

1. den: Odjezd z ČR 
Odjezd autobusem CK RIVIERA TOUR do přístavu. Během cesty do přístavu Vás 
náš delegát seznámí s životem na palubě lodí MSC Cruises, organizačními pokyny 
a  programem  zájezdu.  Během  cesty  do  přístavu  pro  Vás  máme  připravenu 
studenou  večeři,  teplou  snídani  a  občerstvení.  Nástupní místa:  Vsetín,  Nový 
Jičín, Frýdek Místek, Ostrava, Hranice, Olomouc, Prostějov, Vyškov, Brno, Velké 
Meziříčí, Jihlava, Humpolec, Praha, Ústí nad Labem 
2.den: Příjezd do přístavu a nalodění – Hamburg‐ Německo  10:00‐19:00 
Po příjezdu do přístavu následuje  registrace  a odbavení na  loď. V odpoledních 
hodinách  seznamovací  prohlídka  s  lodí,  ubytování  a  bezpečnostní  nácvik  před 
vyplutím.  Rozhodně  si  nenechte  ujít  první  vyplutí  z  přístavu.  Také  u  první 
servírované  večeře  nesmíte  chybět  a  užít  si  tak  skvělou  italskou  gastronomii. 
Večer zavítáme do lodního divadla a finále večera zakončíme skleničkou na baru. 
3.den:  Plavba na moři   
Plavba není  jen o poznávání nových destinací. Plavba  je  i o  tom,  že by  si měl 
každý udělat čas sám na sebe a na své přátele. Využijme proto volného dne na 
moři. Můžeme se koupat, opalovat, využít vířivek, kosmetického salonu a dalších 
služeb. Nebo můžete  jen tak odpočívat na palubě  lodi, slunit se, užívat si skvělé 
drinky, které je možné zakoupit na lodních barech 
4.den: Skotsko ‐KirkwaIl   07:00‐16:00 
První zmínka o městě je z roku 1046. V roce 1486 byl povýšen na královské město 
a zároveň v témže roce Orkneje připadly Skotsku (do roku 1486 Norsko), stejně 
jako  Shetlandy. Název města  pochází  z  původního  norského  názvu  Kirkjuvagr, 
který  byl  postupně  komolen  na  Kirkvoe  až  Kirkwall.  Ve  městě  je  významný 
přístav,  z  kterého pravidelně plují  trajekty do  Lerwicku  a Aberdeenu. V  centru 
Kirkwallu stojí katedrála svatého Magnuse, která byla postavena v letech 1108 až 
1117  a  vedle  ní  je  zřícenina  biskupského  paláce  Earl.  V  jednom  z 
nejzachovalejších měšťanských domů, postaveném v 16. století je dnes muzeum 
různých  historických  věcí,  až  z  pravěku.  Další  je Wireless museum,  věnované 
historii  nahrávání  zvuku.  Kromě  těchto  budov  je  tu  také mnoho  historických 
domů z 17.‐18. století. V Kirkwallu stál také hrad, který byl zničen v 17. století. Na 
západním okraji Kirkwallu stojí také prehistorický dům  (vlastně sklep), vchází se 
do něj chodbou a místnost je až pod zemí, podobně jako u dalších domů, které se 
stavěly  v  pravěku  na  Orknejích  a  Shetlandách  (Jarlshof).  K  této  podzemní 
místnosti patřila i nadzemní budova, už dávno zbořená. Vydejte se na fakultativní 
výlet  s  naším  delegátem.  Večer  po  divadelním  představení  si  připravíme 
zavazadla  k  vylodění,  zaplatíme  účty  a  necháme  se  unášet  na  vlnách  k 
poslednímu přístavu naší plavby 
5.den  Plavba na moři  
Odpočíváme,  relaxujeme,  bavíme  se  s  animátory  a  nebo  si  užíváme masáže, 
sauny a vířivky v AUREA SPA. 
6.den: Island‐ Reykjavik  08:00‐21:00 
Reykjavík  je  hlavním  a v podstatě  jediným  velkým  městem  Islandu.  Okolí 
charakterizují  poloostrůvky,  zálivy,  úžiny  a  ostrůvky.  Vystihují  ho  také  krásné 
pohledy  na Atlantický  oceán  i  vnitrozemské  ledovce. Nezalesněný malý  ostrov 
Viðey,  nabízející  několik  turistických  tras,  leží  na  sever  od města.  Cesta  lodí  k 
němu trvá asi 10 minut. Můžete s naším delegátem vyrazit na  fakultativní výlet 
po  okolí  a  protože  je  dostatek  času,  tak  večer můžete  při  prohlídce  uvidět  i 
Alþingishúsið  –  budova  islandského  parlamentu,  jejíž  stavba  byla  dokončena  v 
roce  1881  nebo  Dómkirkja  –  luteránská  katedrála  postavená  v  roce  1848  v 
neoklasicistním stylu.  
7.den: Island‐Isafjordur   07:00‐19:00 
je  rybářské město, nacházejícím  se na  severozápadním pobřeží  Islandu. Leží na 
malé ploché písčině  ve  fjordu  Skutulsfjörður,  který  se na  konci  setká  s  velkým 
fjordem Isafjarðardjúp. Název znamená v překladu "ledový fjord". Ve městě jsou 
jedny  z nejstarších domů na  Islandu postaveny  v 18.  století. V  jedné  z nich  je 
Mořské Muzeum. V centru města  je kostel  Ísafjarðarkirkja  ("Kostel na  ledovém 
fjordu"). Její konstrukce je betonová. Jejím architektem byl Hróbjartur . 
8.den: Island‐Akureyri   09:00‐17:00 
není úplně přesné označení města. Plné jméno zní Akureyrarkaupstaður. Také se 
mu říká „hlavní město Severního Islandu“, protože je čtvrtým největším městem 
co do počtu obyvatel na  Islandu. Má atraktivní polohu –  leží na pobřeží  fjordu 
Eyjafjörður pod zasněženými vrcholky okolních hor s nejvyšším vrcholem Súlur. 

                                                                Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                       www.rivieratour.cz                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Městem  protéká  řeka  Glerá,  která  pramení  z  ledovce  na  poloostrově 
Tröllaskagi. První  zmínka o osídlení  této  části  Islandu  spadá do  roku 890, kdy 
sem údajně připlul norský Viking Helgi Magri (Helgi Hubený) a založil nedaleko 
dnešního  Akureyri  statek.  Ve  středověku  zde  bývaly  spíše  obchodní  budovy, 
skladiště  a  jen  několik  domů.  Postupně  se  zde  rozmohl  zejména  rybářský 
průmysl  a  dnes  je  město  rušné  a  kosmopolitní.  Nejvyšší  stavbou  a  tím  i 
dominantou Akureyri  je kostel Akureyrarkirkja navrhnutý státním architektem 
Guðjónem Samúelssonem roku 1940. Město si také velmi váží svých rodáků, na 
jejichž  počest  tu  bylo  postaveno  několik muzeí. Ačkoli Akureyri  leží  necelých 
100  km  od  severního  polárního  kruhu,  zdejší  botanická  zahrada  se  díky 
příznivému mikroklimatu pyšní některými druhy  rostlin, které by  spíše patřily 
do mírného nebo subtropického pásu. 
9.den  Plavba na moři  
Odpočíváme,  relaxujeme, bavíme  se  s  animátory  a  nebo  si  užíváme masáže, 
sauny a vířivky v AUREA SPA. 
10.den   Lerwick ‐Anglie  08:00‐18:00 
Lerwick má zvláštní architekturu, v centru města jsou uličky úzké a domy spíše 
nízké.  Dál  od  centra  města  jsou  spousty  kamenných  šedých  neomítnutých 
domů, novější domy bývají  z  cihel  a omítnuty nebo  ze dřeva. Vyjma domů v 
centru má naprostá většinu domů  jednu společnou věc. Každý dům  je v půlce 
rozdělený na 2 geometricky stejné poloviny a v každé polovině může bydlet jiná 
rodina nebo jiná část rodiny. Poprvé bylo toto místo nazváno jako Lerwick v 17. 
století, kdy tady byl vybudován rybářský přístav. V 17. století byl hlavně zdejší 
přístav, ve kterém byly hlavně dřevěné budovy, vypálen obyvateli sousedního 
města Scalloway, protože obyvatelům Scalloway se nelíbilo, že hlavním městem 
Shetland by měl být Lerwick plný opilých námořníků. No uvidíme 
11.den  Plavba na moři  
Odpočíváme,  relaxujeme, bavíme  se  s  animátory  a  nebo  si  užíváme masáže, 
sauny a vířivky v AUREA SPA. 
12.den: Německo ‐ Hamburg  ‐vylodění 8:00 
Ráno snídaně a po vylodění odjezd z přístavu do ČR. V ceně zpáteční přepravy 
jsou dvě teplé svačinky na cestu, káva, čaj, cappuccino a čokoláda. Příjezd do ČR 
dle aktuální dopravní situace Praha 22:00 
13.den: Příjezd do ČR     Příjezd do ČR dle aktuální dopravní situace   Brno cca 
00.01 hod, Olomouc 01.30, Ostrava 03.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
*poznávací plavbu v daném termínu na lodi MSC 
*ubytovaní ve vnitřní kajutě kategorie BELLA  
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci 
*přístavní taxy a portýrské služby při nalodění a vylodění 
*každodenní úklid kajuty 
*tématické večery dle programu plavby 
*pojištění proti úpadku CK 
*animační a zábavné programy na lodi 
*autobusovou přepravu do přístavu a zpět  
*servisní poplatek MSC 3000 Kč/os, JUNIOR 2‐11 let 1500 Kč 
*delegáta CK RIVIERA TOUR 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti v destinacích 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino, cirkus…) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*speciální cestovní a zdravotní pojištění určené na plavby na moři  
*možnost úhrady servisní taxy předem 
*kvalitnější kategorii kajut Fantastica, Aurea … 
*kajuty s oknem, balkonové 
*nápojové balíčky a pakety v předprodeji se slevou 
*internet. balíčky v předprodeji se slevou 
*rezervace míst v buse za  příplatek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatelem  plavby  je  plavební  společnost MSC  Crociere  S.A.  ,Avenue 
Eugene  Pittard  16,  Geneva,  Švýcarsko.  Plavba  není  pobyt  na  hotelu  a 
proto  věnujte  pozornost  informacím,  všeobecným  obchodním 
podmínkám  a  podmínkám  účasti  na  plavbě  naleznete  na 
www.rivieratour.cz   

39 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

                24 110   PLAVBA  KANADA  A  USA                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 

56 

55 

56 

AKČNÍ CENA VČETNĚ TAX                     59.990 Kč 

Číslo zájezdu  24 110 
Loď MSC CRUISES  MERAVIGLIA***** 
Termín odjezdu z ČR  23.09.2024 
Termín návratu do ČR  7.10.2024 
Počet dnů  15 
Cena za dítě do 12 let  41.990 Kč 
Cena junior 12‐17 let  45.990 Kč 
Katalogová cena do  70.990 Kč 
First minute cena od  59.990 Kč 

1. den – Odlet  
Svoz  transferem  RIVIERA  TOUR  (za  příplatek  1190,‐Kč)  na  trase  Frýdek 
Místek – Ostrava – Olomouc – Vyškov  ‐ Brno a na  letiště. Ráno na  letišti 
sraz  celé  skupiny,  odbavení  a  odlet  do USA.  V  podvečer  přílet  do USA, 
imigrační řízení a transfer do *** hotelu,ubytování, nocleh. Delegát odlétá 
se skupinou. Cestujeme  leteckou  linkovou přepravou. Večer dle časových 
dispozic procházka s delegátem po New Yorku, individuální večeře. 
2.den‐ New York‐USA 
Volný den nebo dle vašeho zvážení procházka městem s našim delegátem. 
Nocleh ve *** hotelu  
3. den – New York‐USA 09:00‐19:00 
Snídaně,  transfer  do  přístavu,  nalodění  a  pozdní  oběd.  Prohlídka  lodi  s 
delegátem. Ubytování  a osobní  volno. V podvečer bezpečnostní  cvičení, 
slavnostní  večeře  a  vyplutí  z New  Yorku. Návštěva  večerních  estrádních 
programů v divadle, volná zábava 
4. den: Plavba na moři 
5. den: Saint John‐ Canada  07:00‐18:00 
Saint John je největší město v provincii Nový Brunšvik a nejstarší město v 
Kanadě, založené královskou listinou 18. května 1785, za vlády krále Jiřího 
III. Přístav je třetím největším kanadským přístavem. Historicky, jako jeden 
z hlavních kanadských přístavů, byl Saint John centrem přistěhovalectví z 
celého světa. Město bylo začleněno na konci 18. století poté, co do Saint 
John přišlo více než 3 300 černošských loajálních uprchlíků spolu s více než 
10 000 bílými uprchlíky po americké revoluci. V  letech 1815 až 1867, kdy 
imigrace té doby dosáhla svého vrcholu, přišlo do Saint John více než 150 
000 přistěhovalců z Irska, kteří dramaticky změnili město. Město bylo vždy 
tradičním  centrem  umění  na  východním  pobřeží  a  může  se  pochlubit 
mnoha významnými umělci, herci a hudebníky, včetně Waltera Pidgeona, 
Donalda Sutherlanda, Louise B. Mayera a Millera Brittaina. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.den: Halifax‐ Canada  11:00‐21:00 
Halifax  je hlavní město provincie Nové Skotsko. Představuje strategický bod při 

plavbě mezi Kanadou a Evropou, což bylo hlavně využito nejen v historii, kdy 

tímto  přístavem  prošlo mnoho  nových  přistěhovalců,  ale  Halifax  sehrál 
svoji důležitou  roli  i během dvou  světových  válek. Dokonce  se uvádí,  že 
přístavištěm  č.  21  (Pier21)  v  letech  1928–1971  prošlo  na  milion 
přistěhovalců.  V  současné  době  je  přístaviště  č.  21 muzeem,  kde  jsou 
exponáty týkající se přistěhovalectví do této oblasti. V Halifaxu se nachází 
také malé historické centrum, mořské muzeum a původní britská pevnost 
Citadela. V  samotném Halifaxu  se nachází  guvernérský palác,  ve  kterém 
vždy sídlil guvernér provincie Nové Skotsko. V roce 1917 zde došlo k tzv. 
Halifaxskému  výbuchu  poté,  co  se  zde  srazila  norská  loď  Imo  s 
francouzskou  nákladní  lodí Mont  Blanc, mající na  palubě  přes  2400  tun 
výbušnin. Byla to jedna z největších nejaderných explozí v historii. 

                                                                Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                       www.rivieratour.cz                                        

           NEW YORK (USA) – NEWPORT (USA) –BOSTON (USA)‐ SAINT JOHN (CANADA) 

7.den  Plavba na moři  
Plavba není jen o poznávání nových destinací. Plavba je i o tom, že by si 
měl  každý  udělat  čas  sám  na  sebe  a  na  své  přátele.  Využijme  proto 
volného  dne  na  moři.  Můžeme  se  koupat,  opalovat,  využít  vířivek, 
kosmetického salonu a dalších služeb. Nebo můžete jen tak odpočívat na 
palubě lodi, slunit se, užívat si skvělé drinky, které je možné zakoupit na 
lodních barech 
8. den: Charlottetown‐ Canada  07:00‐18:00 
je hlavní a největší město kanadské provincie Ostrov prince Edwarda. V 
roce 1720 vybudovali Francouzi na místě dnešního města pevnost Port la 
Joie.  Poté,  co  nad  ostrovem  převzali  v  roce  1763  Britové  vládu,  byla 
pevnost pojmenována na počest Charlotty, manželky krále Jiřího. V roce 
1864  se  zde  konala  konference  o  sjednocení  Kanady.  Město 
Charlottetown  je možná malé,  ale překypuje  velkou  energií  a  ostrovní 
pohostinností.  Toto  přímořské  město  je  historickým  centrem  plným 
kultury,  festivalů a akcí,  řemeslných obchodů, prvotřídních  restaurací a 
mnoha  dalšího. Má  veškeré  kouzlo  a  pohostinnost,  kterými  je  známé 
plus kulinářské zážitky a uměleckou a kulturní scénu, která návštěvníky 
překvapí, tím nejlepším možným způsobem. Ponořte se do romantiky a 
nostalgie  našich  pohlednicově  dokonalých  ulic.  Projděte  se  po 
promenádě, kde se ukrývají čluny a plachetnice s humry.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9. den: Sydney‐ Canada  08:00‐17:00 
bývalé město a městská komunita na východním pobřeží ostrova Cape 
Breton v Novém Skotsku v Kanadě v rámci regionální samosprávy Cape 
Breton,  bylo  založeno  v  roce  1785  Brity,  začleněno  jako město  v  roce 
1904  a  rozpuštěno  1.  srpna  1995,  kdy  bylo  sloučeno  do  regionální 
samosprávy.  Sydney  sloužilo  jako  hlavní  město  kolonie  Cape  Breton 
Island až do roku 1820, kdy se kolonie spojila s Novým Skotskem a hlavní 
město  se  přestěhovalo  do  Halifaxu.  K  rychlé  populační  expanzi  došlo 
těsně  po  přelomu  20.  století,  kdy  se  Sydney  stalo  domovem  jedné  z 
hlavních severoamerických oceláren. Během první  i druhé světové války 
to  byla  hlavní  zastávková  oblast  pro  konvoje  směřující  do  Anglie. 
Poválečné  období  bylo  svědkem  velkého  poklesu  počtu  lidí 
zaměstnaných v ocelárně Dominion Steel and Coal Corporation a vlády 
Nového Skotska a Kanady ji musely v roce 1967 znárodnit, aby zachránily 
největšího  zaměstnavatele  v  regionu  a  vytvořily  novou  korunovou 
společnost   s názvem Sydney Steel Corporation.   Populace města se od 
počátku 70.  let díky bohatství  závodu neustále  snižovala  a  SYSCO bylo 
nakonec  v  roce  2001  uzavřeno.  Dnes  jsou  hlavními  průmyslovými 
odvětvími  call  centra  zákaznické podpory a  cestovní  ruch. Spolu  s doly 
Sydney, North Sydney, New Waterford a Glace Bay  tvoří Sydney region 
tradičně  označovaný  jako  Industrial  Cape  Breton.  Turistické  lákadlo 
Sydney je stále více spojeno s jeho kulturním bohatstvím, jako městským 
srdcem  ostrova  Cape  Breton.  Jeho  obyvatelstvo  je  různorodá  směs 
národností, která přispívá k různým kulturním akcím pořádaným po celý 
rok 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
* leteckou linkovou dopravu ve třídě economy** z Vídně 
*letištní taxy a palivové příplatky 
*transfery New York: letiště‐hotel‐přístav‐letiště 
*poznávací plavbu v daném termínu a lodi MSC  
*ubytování ve vnitřní kajutě kategorie BELLA 
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*přístavní taxy, portýrské služby při nalodění 
*každodenní úklid kajuty 
*kapitánský gala večer, gala cocktail 
*pojištění proti úpadku CK, delegáta CK 
*animační a zábavné programy na lodi  
*divadla, bazény, vířivky, pool servis  
*servisní poplatek MSC  4070 Kč/os, JUNIOR 2‐11 let 2090 Kč 
*2 noci v ** hotelu v New Yorku 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino, cirkus…) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
*vstupní vízum do USA a Kanady 
* stravování během 2 dnů v New York 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*speciální cestovní a zdravotní pojištění určené na plavby na moři  
*možnost úhrady servisní taxy předem 
*kvalitnější kategorii kajut Fantastica, Aurea … 
*kajuty s oknem, balkonové, family plan, Yacht club   
*nápojové balíčky a pakety v předprodeji se slevou 
*internet. balíčky v předprodeji se slevou 
*vstupní vízum do USA‐ ESTA (1290 Kč) + ETA KANADA (790 Kč) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatelem  plavby  je  plavební  společnost MSC  Crociere  S.A.  ,Avenue 
Eugene  Pittard  16,  Geneva,  Švýcarsko.  Veškeré  informace,  všeobecné 
obchodní  podmínky,  podmínky  účasti  na  plavbě  naleznete  na 
www.rivieratour.cz   

43 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

                  TOP PLAVBA ROKU 2024                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. den: Newport‐ USA   07:00‐19:00 
Město má bohatou historii  spjatou  s mořeplavectvím; několikrát  se  sem 
plavil i český mořeplavec Richard Konkolski, který zde po emigraci také žil. 
Výrazně  je spjato  také s  tenisem. Od  roku 1954 v klubu Newport Casino 
sídlí  Mezinárodní  tenisová  síň  slávy.  V  klubu  proběhly  první  ročníky 
mužského grandslamu US Open a od roku 1976 hostí travnatý turnaj Hall 
of  Fame  Open.  V  letech  1998  až  2009  se  zde  konal  Newportský 
mezinárodní filmový festival. Ačkoli  je Newport  jedním z nejctihodnějších 
měst Nové Anglie  toto „Město u moře“    je opravdu kouzelné co se  týče 
jeho rušného přístavu a živých scén v centru města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14. den: New York‐USA   06:00 

Po  brzké  snídani  následuje  vylodění,  imigrační  procedura  pro  vstup  do 
USA, vylodění, transfer na letiště a odlet zpět do ČR 
15. den: Přílet do ČR 

                                                     Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                      www.rivieratour.cz                                        

      HALIFAX (CANADA) – CHARLOTTETOWN (CANADA)‐ SYDNEY(CANADA)‐PORTLAND 

 
10. den :Plavba na moři 
11. den: Boston‐USA  08:00‐15:00 
Boston,  to  je  kousek  Evropy  umístěný  na  kraji  Ameriky.  Jde  o  jedno  z  mála 
amerických měst, které  i přes svou velikost připomíná takovou větší vesnici, kde 
studenti chodí každý večer na pivo. Páté největší město USA a také hlavní město 
amerického  státu Massachusetts  se nachází na  severovýchodě  Spojených  států 
při Atlantském oceánu. Již od jeho založení je považováno za centrum vzdělávání, 
vědy a výzkumu, v současné době  je možné zde studovat až na stovce vysokých 
škol a univerzit, mezi které patří například světově známý Harvard. 
Ve městě  se  velmi  netradičně  a  nutno  říct,  že  zdařile, mísí  architektura  napříč 
několika stoletími. Výjimkou není situace, kdy se v  lesklých stěnách mrakodrapů 
odráží  starodávné  kostely,  rozeseté po  centru města. Boston  je  také největším 
městem  Nové  Anglie,  oblasti  skládající  se  ze  šesti  amerických  států,  založené 
anglickými  kolonisty.  Boston  je  také  městem  kultury  a  sportu.  Tomu  vládne 
baseballový tým Boston Red Sox. Pro turisty  je v tomto městě připravena  jedna 
lahůdka.  Historická  pěší  trasa  s  názvem  Freedom  Trail  představuje  nejlepší 
možnost,  jak  si prohlédnout  většinu  těch nejdůležitějších bostonských památek 
naprosto bez mapy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12. den: Portland‐USA   07:00‐15:00 

Portland  je město  ležící  na  jihu  státu Maine  ve  Spojených  státech  amerických.  

Aglomerace města má  víc  než půl milionu  obyvatel  a  bydlí  zde přibližně  jedna 

třetina obyvatel státu Maine. Zajímavým místem je čtvrť starého přístavu, která je 

spolu s moderním přístavem města častým cílem turistů. Portland v Oregonu byl 

pojmenován  po  Portlandu  v Maine.  Prvním  evropským  osadníkem  byl  anglický 

kapitán Christopher Levett, který v  roce 1623 získal od anglického krále 24 km² 

půdy v zálivu Casco a postavil prvních deset domů pro kolonisty. Tato kolonizace 

se ale nezdařila. První stálí obyvatelé přišli v roce 1633 a založili rybářskou vesnici 

Casco.  Vesnice  byla  několikrát  zničena  útoky  indiánských  kmenů. Na  konci  18. 

století dostala  vesnice  jméno Portland  a  rozvíjela  se  jako obchodní  centrum. V 

roce 1820 vznikl stát Maine a Portland se stal jeho hlavním městem, v roce 1832 

bylo ale hlavní město přeloženo do Augusty. V roce 1853 po dostavění železnice 

do  Montrealu  se  Portland  stal  jedním  z  hlavních  nezamrzajících  vývozních 

přístavů pro Kanadu, později jeho roli převzal přístav Halifax v Novém Skotsku. Ve 

městě byl založen závod na výrobu  lokomotiv. V devadesátých  letech 20. století 

začala revitalizace starého přístavu, která přinesla nové impulzy pro rozvoj města. 

Vysoká škola Maine College of Art přitahuje studenty z celých Spojených států. 

 

 

 

 

44 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

       24 233   STŘEDOMOŘÍM DO TARRAGONY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   JANOV – MARSEILLE – TARRAGONA – VALENCIA – LIVORNO ‐ CIVITAVECCHIA 

AKČNÍ CENA  VČETNĚ TAX                     23.990 Kč 

Číslo zájezdu  24  233 
Loď MSC CRUISES  FANTASIA***** 
Termín odjezdu z ČR  24.9.2024 
Termín návratu do ČR  3.10.2024 
Počet dnů  10 
Cena za dítě do 12 let  10.990 Kč 
Cena junior 12‐17 let  10.990 Kč 
Katalogová cena do  31.990 Kč 
First minute cena od  24.990 Kč 

1. den: Odjezd z ČR 
Odjezd autobusem CK RIVIERA TOUR do přístavu. Během cesty do přístavu 
Vás  náš  delegát  seznámí  s  životem  na  palubě  lodí  MSC  Cruises, 
organizačními pokyny a programem zájezdu. Během cesty do přístavu pro 
Vás  máme  připravenu  studenou  večeři,  teplou  snídani  a  občerstvení. 
Nástupní  místa:  Vsetín,  Nový  Jičín,  Frýdek  Místek,  Ostrava,  Hranice, 
Olomouc,  Prostějov,  Vyškov,  Brno,  Bratislava.  Svozový  transfer  za 
příplatek Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí 
2.den: Příjezd do přístavu a nalodění – Janov‐ Itálie  10:00‐18:00 
Po  příjezdu  do  přístavu  následuje  registrace  a  odbavení  na  loď.  V 
odpoledních  hodinách  seznamovací  prohlídka  s  lodí,  ubytování  a 
bezpečnostní  nácvik  před  vyplutím.  Rozhodně  si  nenechte  ujít  první 
vyplutí z přístavu. Také u první servírované večeře nesmíte chybět a užít si 
tak  skvělou  italskou  gastronomii.  Večer  zavítáme  do  lodního  divadla  a 
finále večera zakončíme skleničkou na baru. 
3.den: Marseille ‐ Francie   08:00‐18:00 
V Marseille  ze  starého  přístavu  vyrazíme  k  místní  katedrále,  odkud  je 
nádherný výhled na ostrov Iff, který můžete fakultativně navštívit. Ostrov, 
kde byl vězněn hrdina  románu Alexandra Dumase hrabě Monte Christo. 
Nicméně,  výšlap  ke  katedrále  Panny  Marie  s  naším  delegátem,  je 
nezapomenutelný zážitek. Marseille máte jako na dlani. Uvidíte ostrov Iff, 
místa,  kde  se  natáčel  film  TAXI,  starý  přístav  s  jeho  pevností  a  další 
zajímavosti. Doporučujeme  transfer MSC Cruises z přístavu do města*, v 
této destinaci je opravdu nutný.  
4.den: Tarragona‐Španělsko 09.00‐18.00 
si  získá  srdce  každého,  kdo  má  rád  slunce,  zálivy  s  plážemi,  zajímavé 
antické památky, pestrobarevnou španělskou kuchyni a nejen to. Přitažlivé 
historické jádro města zapsané na seznam UNESCO je doslova pastvou pro 
oči  i  pro  duši.  Jedním  z  důvodů,  proč  Tarragona  láká  stále  nové 
návštěvníky, jsou zachovalé prvky z římské minulosti. Římské památky jsou 
rozesety po  celém městě. Mezi  ty nejznámější patří poměrně  zachovalý 
římský amfiteátr na břehu moře,  jeho  letní scéna dodnes hostí divadelní 
představení,  Circ  Romá  a  odtud  krásný  výhled  na  moře  a  starou 
Tarragonu,  akvadukt Pont del Diable  ‐  česky  Ďáblův most,  jenž  se  klene 
přes údolí ve 2 poschodích s 25 oblouky v délce 215 metrů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.den: Valencia‐Španělsko 8.00‐18.00 
Ráno po snídani se můžete vydat s našim delegátem na poznávání tohoto 
velmi  zajímavého  města.  Budete  obdivovat  zajímavou  architekturu  a 
urbanistické  ztvárnění  vyschlého  koryta  řeky,  projdeme  se  ospalými 
uličkami  Valencii  až  ke  katedrále,  kde  je  umístěn  svatý  grál‐kalich,  ze 
kterého  Ježíš pil při poslední večeři Páně. Budete se věnovat  i nákupům, 
ochutnáte  skvělou  zmrzlinu  anebo  navštívíte  místní  tržnici.  Máte  také 
možnost navštívit místní oceánografické muzeum,  jednoho z největších v 
Evropě. (Nutný transfer MSC) 

                                                                Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                       www.rivieratour.cz                                        

 
 
6.den:  Plavba na moři   
Plavba není jen o poznávání nových destinací. Plavba je i o tom, že by si 
měl  každý  udělat  čas  sám  na  sebe  a  na  své  přátele.  Využijme  proto 
volného  dne  na  moři.  Můžete  se  koupat,  opalovat,  využít  vířivek, 
kosmetického salonu a dalších služeb. Nebo můžete jen tak odpočívat na 
palubě lodi, slunit se, užívat si skvělé drinky, které je možné zakoupit na 
lodních barech 
7. den: Livorno‐Itálie 7.00 – 20.00 
Livorno je italské město v oblasti Toskánsko, hlavní město stejnojmenné 
provincie. Patří mezi nejdůležitější přístavy v Ligurském moři. Přístavem 
se tato původní rybářská vesnice stala roku 1518 z rozhodnutí Giulia de 
Medici.  Důvodem  bylo  zanesení  pisánského  přístavu  pískem.  Tomuto 
městu  se  také  říká  nové  Benátky.  Rozhodně  doporučujeme  navštívit 
Livornskou katedrálu ze 16. Století, která byla zničená za druhé světové 
války a  její  rekonstrukce proběhla v  roce 1959. Vynechat byste neměli 
ani Moderní synagogu architekta Angela di Castro nebo Piazza Micheli s 
pomníkem Monumento dei Quattro Mori. Doporučíme Vám i fakultativní 
výlet do nedaleké Pisy*. 
8.den: Itálie – Civitavecchia  07:00‐19:00 
V  časných  ranních  hodinách  připlutí  do  Civitavecchie.  Civitavecchia 
[čivitavekkia]  je  italské  přístavní  město  v  provincii  Roma  v  centrální 
italské  oblasti  Lazio.  Nalézá  se  u  Tyrhénského  moře,  80  km 
západoseverozápadně  od  Říma.  Oblast  byla  osídlena  už  v  etruském 
období.  V  překladu  Civitavecchia‐doslova  Staré  město  představuje 
prototyp  klasického  italského  sídla  s  kořeny  v dávném  starověku  (bylo 
prokázáno,  že  toto místo bylo osídleno  již  za dob Etrusků),  jež  za  svou 
více než tisíciletou existencí prošlo bohatým rozvojem a změnami, jejichž 
stopy  jsou  dodnes  patrné.  Byl  to  hlavní  Římský  přístav  a  dodnes  zde 
můžete navštívit přes stovku kostelů 
9.den: Itálie‐Janov  ‐09:00 vylodění  
Ráno  snídaně  a  po  vylodění  odjezd  z  přístavu  do  ČR.  Během  zpáteční 
přepravy máme pro vás připraveny dvě teplé svačinky na cestu, káva, čaj, 
cappuccino a čokoláda a povídání o lodích a nových destinacích.  
10.den: Příjezd do ČR   
Příjezd do ČR dle aktuální dopravní situace. Brno cca 00.01 hod, Olomouc 
01.30, Ostrava 03.00 

 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
*poznávací plavbu v daném termínu na lodi MSC 
*ubytovaní ve vnitřní kajutě kategorie BELLA  
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci 
*přístavní taxy a portýrské služby při nalodění a vylodění 
*každodenní úklid kajuty 
*tématické večery dle programu plavby 
*pojištění proti úpadku CK 
*animační a zábavné programy na lodi 
*autobusovou přepravu do přístavu a zpět  
*servisní poplatek MSC  2100 Kč/os, JUNIOR 2‐11 let 1050 Kč 
*delegáta CK RIVIERA TOUR 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti v destinacích 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino, cirkus…) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*fakultativní výlet do Pisy* 
*speciální cestovní a zdravotní pojištění určené na plavby na moři  
*možnost úhrady servisní taxy předem 
*kvalitnější kategorii kajut Fantastica, Aurea … 
*kajuty s oknem, balkonové, family plan, Yacht club   
*nápojové balíčky v předprodeji se slevou 
*internet. balíčky v předprodeji se slevou 
*rezervace míst v buse za  příplatek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatelem  plavby  je  plavební  společnost MSC  Crociere  S.A.  ,Avenue 
Eugene  Pittard  16,  Geneva,  Švýcarsko.  Plavba  není  pobyt  na  hotelu  a 
proto  věnujte  pozornost  informacím,  všeobecným  obchodním 
podmínkám  a  podmínkám  účasti  na  plavbě  naleznete  na 
www.rivieratour.cz   
 

45 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

    24 236  MYKONOS A SANTORINI Z BENÁTEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 

56 

55 

56 

                                        BENÁTKY – KOTOR ‐ MYKONOS ‐ SANTORINI ‐ ANCONA 

AKČNÍ CENA  VČETNĚ TAX                     21.990 Kč 

Číslo zájezdu  24  236 
Loď MSC CRUISES  LIRICA*** 
Termín odjezdu z ČR  11.10.2024 
Termín návratu do ČR  20.10.2024 
Počet dnů  10 
Cena za dítě do 12 let  10.990 Kč 
Cena junior 12‐17 let  10.990 Kč 
Katalogová cena do  39.990 Kč 
First minute cena od  23.990 Kč 

1. den: Odjezd z ČR 
Odjezd autobusem CK RIVIERA TOUR do přístavu. Během cesty do přístavu 
Vás  náš  delegát  seznámí  s  životem  na  palubě  lodí  MSC  Cruises, 
organizačními pokyny a programem zájezdu. Během cesty do přístavu pro 
Vás  máme  připravenu  studenou  večeři,  teplou  snídani  a  občerstvení. 
Nástupní  místa:  Vsetín,  Nový  Jičín,  Frýdek  Místek,  Ostrava,  Hranice, 
Olomouc,  Prostějov,  Vyškov,  Brno,  Bratislava.  Svozový  transfer  za 
příplatek Praha, Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí 
2.den: Příjezd do přístavu a nalodění – Benátky‐ Itálie  08:30‐16:00 
Po  příjezdu  do  přístavu máme  pro  vás  připraven  fakultativní  výlet*  do 
Benátek a po výletě následuje registrace a odbavení na loď. V odpoledních 
hodinách  seznamovací prohlídka  s  lodí, ubytování a bezpečnostní nácvik 
před vyplutím. Rozhodně si nenechte ujít první vyplutí z přístavu. Také u 
první  servírované  večeře  nesmíte  chybět  a  užít  si  tak  skvělou  italskou 
gastronomii. Večer zavítáme do lodního divadla a finále večera zakončíme 
skleničkou na baru. 
3.den: Kotor – Černá hora  14.00‐20.00 
Po  Santorini  asi  nejkrásnější  destinace  Vás  zaujme  už  vplouváním  do 
Kotoru Bokou Kotorskou. Proplujete největším  jihoevropským fjordem do 
krásného  historického městečka,  kde Vám  rozhodně  doporučíme  výšlap 
na místní hradby, odkud  jsou neskutečně krásné výhledy nejen na město 
Kotor,  ale  i  na  celý  Fjord.  Už  samotné  proplutí  fjordem  je  opravdu 
neskutečným zážitkem. Jen si to představte, sedíte na palubě  lodi, v ruce 
svůj  oblíbený  drink  a  užíváte  si  okolní  přírodu,  kterou  máte  opravdu 
nadosah. Vážně úžasná destinace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.den:  Plavba na moři   
Plavba není  jen o poznávání nových destinací. Plavba  je  i o  tom, že by si 
měl  každý  udělat  čas  sám  na  sebe  a  na  své  přátele.  Využijme  proto 
volného  dne  na  moři.  Můžeme  se  koupat,  opalovat,  využít  vířivek, 
kosmetického salonu a dalších služeb. Nebo můžete  jen tak odpočívat na 
palubě  lodi, slunit se, užívat si skvělé drinky, které  je možné zakoupit na 
lodních barech 
5. den:  Řecko – Mykonos 09:00‐02:00 
V řecké mytologii byl Mykonos dějištěm bojů mezi Diem a Giganty, ostrov 
sám  byl  pojmenován  po  Apollónově  vnukovi Mykonovi. Mykonos  dnes 
patří  k  nejoblíbenějším  řeckým  ostrovům.  Ostrov  proslul  množstvím 
zachovalých  větrných  mlýnů,  které  se  nacházejí  po  celém  ostrově.  Za 
zmínku  stojí  i  kostel  Panagias  Paraportiani.  Na  ostrově,  hlavně  na  jeho 
jižním  pobřeží,  se  nachází  i  řada  dobrých  pláží.  Zásluhu  na  oblíbenosti 
ostrova  má  však  jeho  noční  život,  který  je  řazen  mezi  nejznámější  ve 
Středomoří vůbec. Přes den malebné a pitoreskní uličky města Mykonos 
se  během  turistické  sezóny  každý  večer  mění  v  konglomerát  taveren, 
hospůdek,  barů  a  klubů,  které  přitahují  množství  turistů.  Nejen  díky 
romantickým  zákoutím  a  krásné  architektuře,  ale  především  díky  své 
divoké party povaze, kdy se Mykonosu dá přezdívat „řecká  Ibiza“, se stal 
vyhledávaným a velmi populárním letoviskem mezi Evropany. 

                                                                Zažij opravdu úplně jinou dovolenou…   
                                                                                       www.rivieratour.cz                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.den: Řecko ‐ Santorini  07:00‐18:00 
Zcela  jistě  nejkrásnější  destinace  celé  plavby.  Krásné  bílé  domečky  a 
kostelíky v kontrastu  s modrou barvou Vás budou doslova nutit udělat 
spoustu  krásných  fotografií.  Loď  kotví  na  otevřeném  moři  v  kráteru 
sopky. Na pevninu nás přepraví čluny a dále následuje oslí stezka, kterou 
rozhodně  doporučujeme  pro  všechny  milovníky  adrenalinu,  ale  i 
zábavy.(cca  10  eur/osoba).  Santorini  je  opravdu  úžasné  a  i  vy  budete 
obdivovat úzké uličky, spousty obchůdků a kaváren a především úžasné 
výhledy lákající k nekonečnému fotografování. 
7.den:  Plavba na moři  
A  je  to  tu  zase. Uděláme  si  čas  na  své nové přátele  z  lodi  a  využijme 
volného  dne  na  moři.  Navštívíme  AUREA  SPA  na  přídi  lodi,  kde  za 
poplatek  můžete  využít  masáží,  saun,  vířivek,  kosmetického  salonu  a 
dalších služeb. Nebo jen tak lenošíme, relaxujeme. Zasloužíte si to. 
8.den: Ancona‐Itálie 13.00‐20.00 

Ancona je rozhodně velmi zajimavé město. Budeme kotvit vedle loděnic 
v  jednom  z  největších  přístavů  v  Jaderském  moři.  Přes  historické 
centrum vystoupáme až k místní katedrále, odkud je nádherný výhled na 
celé  město  a  i  přístav  samotný.  Na  zpáteční  cestě  můžete  navštívit 
některý  z  barokních  a  gotických  kostelíků,  jako  například  kostel 
Sv.Dominika  a  nebo  se  zastavit  na  skvělé  italské  kafíčko  a  lahodnou 
zmrzlinu. Město založili řečtí kolonisté, kteří podle pověsti roku 367 př. 
n.  l. uprchli  ze  Syrakus.  Římané  je poprvé obsadili  roku  178 př. n.  l.  a 
Caesar  je dobyl,  když překročil  řeku  Rubikon. Město  si  však  zachovalo 
značnou  autonomii,  dále  razilo  vlastní  mince  a  hovořilo  řecky.  Jako 
nejbližší  přístav  k Dalmácii  hrála  Ancona  velkou  roli.  Za  císaře  Trajána 
postavil  syrský  stavitel  Apollodóros  z  Damašku  roku  115  severní 
přístaviště a při jeho vstupu mramorový vítězný oblouk 
9.den: Itálie‐Benátky‐ 09:00 vylodění  
Ráno  snídaně  a  po  vylodění  odjezd  z  přístavu  do  ČR.  Během  zpáteční 
přepravy máme pro vás připraveny dvě teplé svačinky na cestu, káva, čaj, 
cappuccino a čokoláda a povídání o lodích a nových destinacích.  
10.den: Příjezd do ČR   
Příjezd do ČR dle aktuální dopravní situace 
 
 
 
 
 
 

 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
*poznávací plavbu v daném termínu na lodi MSC 
*ubytovaní ve vnitřní kajutě kategorie BELLA  
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci 
*přístavní taxy a portýrské služby při nalodění a vylodění 
*každodenní úklid kajuty 
*tématické večery dle programu plavby 
*pojištění proti úpadku CK 
*animační a zábavné programy na lodi 
*autobusovou přepravu do přístavu a zpět  
*servisní poplatek MSC  2100 Kč/os, JUNIOR 2‐11 let 1050 Kč 
*delegáta CK RIVIERA TOUR 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti v destinacích 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino, cirkus…) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
*fakultativní výlet v Benátkách* 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*speciální cestovní a zdravotní pojištění určené na plavby na moři  
*možnost úhrady servisní taxy předem 
*kvalitnější kategorii kajut Fantastica, Aurea … 
*kajuty s oknem, balkonové, family plan, Yacht club   
*nápojové balíčky a pakety v předprodeji se slevou 
*internet. balíčky v předprodeji se slevou 
*rezervace míst v buse za  příplatek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatelem  plavby  je  plavební  společnost MSC  Crociere  S.A.  ,Avenue 
Eugene  Pittard  16,  Geneva,  Švýcarsko.  Plavba  není  pobyt  na  hotelu  a 
proto  věnujte  pozornost  informacím,  všeobecným  obchodním 
podmínkám  a  podmínkám  účasti  na  plavbě  naleznete  na 
www.rivieratour.cz   

48 55 55 


